

# **Pedersen Consulting ApS**

Thistedvej 80  
9400 Nørresundby

Årsrapport  
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**07/07/2021**

---

**Morten Pedersen**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Pedersen Consulting ApS  
Thistedvej 80  
9400 Nørresundby

CVR-nr: 39724812  
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets primære aktivitet er at eje kapitalandele.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat før skat i perioden 01.01.2020 - 31.12.2020 udgør -2.023 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020	2018/19
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	13.932
Eksterne omkostninger		-2.005	-6.591
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-2.005</b>	<b>7.341</b>
Lønninger		0	-9.000
Andre omkostninger til social sikring		0	-63
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-2.005</b>	<b>-1.722</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-18	-213
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-2.023</b>	<b>-1.935</b>
Skat af årets resultat		445	426
<b>Årets resultat</b>		<b>-1.578</b>	<b>-1.509</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-1.578	-1.509
<b>I alt</b>		<b>-1.578</b>	<b>-1.509</b>

## Balance 31. december 2020

### Aktiver

	Note	2020	2018/19
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		50.000	50.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
Udskudte skatteaktiver		871	426
Tilgodehavender moms og afgifter		0	5
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>871</b>	<b>431</b>
Likvide beholdninger		1.042	3.060
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.913</b>	<b>3.491</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>51.913</b>	<b>53.491</b>

## Balance 31. december 2020

### Passiver

	Note	2020	2018/19
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-3.087	-1.509
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>46.913</b>	<b>48.491</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		5.000	5.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>5.000</b>	<b>5.000</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>5.000</b>	<b>5.000</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>51.913</b>	<b>53.491</b>

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

Selskabet er sambeskattet med dattervirksomheden FN Park Holding ApS. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med FN Park Holding ApS for danske selskabsskatter. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter udgør 0 kr. pr. 31. december 2020. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2020</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	0